
仕 様 書 

  今後改良のため、予告なく変更することがあります。 
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防災行政無線専用セパレートホーン 

Ｈ－３８０Ｍ 

ロ 径 寸 法 

全 長 寸 法 

低域限界周波数 

結 合 部 

耐 風 速 

外 装 
 
 
 
 
 

取 付 金 具 

使 用 ね じ 類 

適合ユニット 

質 量 

付 属 品 
 

適 用 規 格 

特 徴 ・ 用 途 

φ３８０ｍｍ 

４５８ｍｍ 

２２０Ｈｚ 

ＪＩＳ Ｃ ５５０４ １種（φ３４.９２５ｍｍ） 

７５ｍ／ｓ （最大瞬間風速） 

ホーンマウス（アルミニウム）    ：マンセルＮ７.０近似色 ライトグレー 耐塩塗装 
レフレクター（ＡＢＳ樹脂）     ：マンセルＮ７.０近似色 ライトグレー  
ユニットカバー（アルミダイカスト） ：マンセルＮ４.０近似色 グレー    耐塩塗装 
リング付ホルダー（アルミダイカスト）：マンセルＮ４.０近似色 グレー    耐塩塗装 
防鳥虫網（アルミニウム）      ：マンセルＮ７.０近似色 ライトグレー 耐塩塗装 
ブラケット（ＳＰＨＣ）       ：溶融亜鉛めっき 

Ｕ字形ブラケット Ｌ形 

電食防止処理付ステンレス製（外部） 

ユニペックスドラバーユニット全種（Ｐ－１５Ｆを除く） 

約３.４ｋｇ 

１０Ａグランドナット×１、キャプタイヤコード １.５ｍ、ステンレス取付ボルト 一式、 
取扱説明書／安全編×１ 

ＪＩＳ Ｃ ５５０４ホーンスピーカに準じる 

防災行政無線専用レフレックスホーンです。 
ドライバーユニットの組合せも自由です。（ただしＰ－１５Ｆを除く） 
最大瞬間風速７５ｍ／ｓまでの風速に耐える構造で、ホーン中に防鳥虫網付で鳥虫害による音導障
害を防止し、コード引込み部にグランド締付け方式の防水ユニットカバー付で風雨によるドライバ
ーユニットの損傷を軽減します。電食防止をほどこしたステンレスねじ類の採用と溶融亜鉛メッキ
のブラケットの採用により耐食性に優れています。 

４
５
６

２
３

１

ターミナルカバー取付ビス

458

ターミナルカバー

リング付ホルダー
ユニットカバー

10Aグランド

ホーンマウス

272±8

8

186
±14

±6

6

1

φ
3
8
0
±

1
2

188±6

60°

109 2 3

φ13
板厚6mm

±
2

5
0

±
1
0
0

1
5
0
0

±1 ±151 51

200±6

2-φ11

φ
1
6
5

7

±
5

5 4

キャプタイヤコード

レフレクター
１０
９

７
８

防鳥虫網

ブラケット

10

11

１１ 水抜き穴

年 月
製 

造


